

Årsredovisning för  
**Mikael Gustavsson Holding AB**

556969-7518

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mikael Gustavsson Sjöns  
Styrelseledamot

2025-06-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mikael Gustavsson Holding AB, 556969-7518, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Karlstad bedriver konsultverksamhet inom hälsoindustrin samt äger och förvaltar fast och lös egendom.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	232 469	626 930	256 600	286 736
Resultat efter finansiella poster	47 377	4 957	64 747	1 048 341
Soliditet %		81	80	83,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen är ungefär på samma nivå som tidigare, efter förra årets tillfälliga ökning.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 554 914	-4 350
Balanseras i ny räkning		-4 350	4 350
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			21 148
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 150 564</b>	<b>21 148</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 150 564
Årets resultat	21 148
<b>Summa</b>	<b>2 171 712</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	1 921 712
<b>Summa</b>	<b>2 171 712</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		232 469	626 930
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>232 469</b>	<b>626 930</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-113 094	-164 081
Personalkostnader		-79 304	-472 062
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-192 398</b>	<b>-636 143</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>40 071</b>	<b>-9 213</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 735	16 755
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-3 719	-2 375
Räntekostnader och liknande resultatposter		-710	-210
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 306</b>	<b>14 170</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>47 377</b>	<b>4 957</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>47 377</b>	<b>4 957</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 229	-9 307
<b>Årets resultat</b>		<b>21 148</b>	<b>-4 350</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	12 500	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	24 327	28 046
Andra långfristiga fordringar	4	1 401 000	1 157 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 437 827</b>	<b>1 197 546</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 437 827</b>	<b>1 197 546</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		75 370	505 695
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 180 765	1 180 765
Övriga fordringar		4	28
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 691	27 663
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 293 830</b>	<b>1 714 151</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		170 903	292 722
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>170 903</b>	<b>292 722</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 464 733</b>	<b>2 006 873</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 902 560</b>	<b>3 204 419</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 150 564	2 554 914
Årets resultat		21 148	-4 350
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 171 712</b>	<b>2 550 564</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 221 712</b>	<b>2 600 564</b>
<b>Avsättningar</b>	<b>5</b>		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		541 774	482 129
<b>Summa avsättningar</b>		<b>541 774</b>	<b>482 129</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 038	856
Skatteskulder		34 323	8 094
Övriga skulder		76 630	88 593
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 083	24 183
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>139 074</b>	<b>121 726</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 902 560</b>	<b>3 204 419</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 000	130 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>130 000</b>	<b>130 000</b>
Ingående nedskrivningar	-101 954	-99 579
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-3 719	-2 375
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-105 673</b>	<b>-101 954</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 327</b>	<b>28 046</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 157 000	1 099 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	244 000	58 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 401 000</b>	<b>1 157 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 401 000</b>	<b>1 157 000</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	541 774	482 129
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>541 774</b>	<b>482 129</b>

## Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Helena Kärnström, Ekonomernas Hus i Sverige AB

## Underskrifter

Karlstad

*Mikael Gustavsson Sjöns*

2025-06-26

Mikael Gustavsson Sjöns

Datum

Styrelseledamot